
ZARZĄDZENIE NR VII/208/2016
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 21 listopada 2016 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze Nr VII/160/2016 z dnia 14 września 2016r. w 
sprawie zaciągnięcia w 2016r. długoterminowego kredytu bankowego na finansowanie planowanego deficytu

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2016r.. 
poz.446 z późniejszymi zmianami), art. 89, art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późniejszymi zmianami) oraz  § 8 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze nr XXVI/300/16 
z dnia 17 listopada 2016r. w sprawie zmian w  budżecie Miasta Orzesze na 2016 rok

zarządzam co następuje

§ 1. 1. Uchylam Zarządzenie Burmistrza Miasta Orzesze Nr VII/160/2016 z dnia 14 września 2016r. w sprawie 
zaciągnięcia w 2016r. długoterminowego kredytu bankowego na finansowanie planowanego deficytu

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 95D0BF77-4CE1-4742-8A12-16A2A10762FB. Przyjęty Strona 1




